
UCHWAŁA Nr XXXl/152/2005 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 lutego 2005 roku
 

w sprawie stanowiska dotyczącego obsługi rolników gminy Szydłów przez Oddział 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Staszowie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. 
nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203) oraz § 36 Statutu Gminy Szydłów stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VIII/37/2003 Rady Gminy Szydłów z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Szydłów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2003 r. 
Nr 158, poz. 1397) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Szydłów do zwrócenia się do posłów reprezentujących 
Województwo Świętokrzyskie z inicjatywą zmian legislacyjnych w przedmiocie objęcia 
zakresem działania rolników Gminy Szydłów przez Oddział Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego w Staszowie w miejsce oddziału KRUS w Busku Zdroju. 
 
                                                                § 2. 

 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


